Администрация

городского поселения «Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2016 г.                                                                                      № 492
пгт. Жирекен, Чернышевский район
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 20.09.2014 года № 183а «Об утверждении состава комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское»,  порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», порядка направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское»

      В связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения «Жирекенское», постановляет:
2. 1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 20.09.2014 года № 183а «Об утверждении состава комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское»,  порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», порядка направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Жирекенское», изложив его в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Настоящее Постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте: http://www.забайкальскийкрай.рф в разделе – местное самоуправление, городские и сельские поселения, городское поселение «Жирекенское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Жирекенское»                       А.В. Когодеева

Приложение № 1
к Постановлению администрации

городского поселения «Жирекенское»

от «22» декабря 2016 года № 492

Состав комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

городского поселения «Жирекенское»:
председатель комиссии:

А.В. Когодеева – глава городского поселения «Жирекенское»;

заместитель председателя комиссии:

В.В. Черенцова – заместитель главы городского поселения «Жирекенское» по социальным вопросам;

секретарь комиссии:

Е.С. Трундаева – и.о. заместителя начальника отдела земельно – имущественных отношений администрации городского поселения «Жирекенское»;

члены комиссии:

С.В. Бутина – начальник отдела земельно – имущественных отношений администрации городского поселения «Жирекенское»;

Г.П. Баль – председатель Совета депутатов городского поселения «Жирекенское»;

Н.В. Шемякина – депутат Совета городского поселения «Жирекенское», заместитель председателя Совета депутатов городского поселения «Жирекенское».